



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kraków, dnia 19 października 2018r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dziennik Ustaw z 2017r., poz. 1579, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kampanii promocyjnej i informacyjnej w różnych środkach masowego przekazu dotyczącej Inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej, dla Teatru „Łaźnia Nowa” w Krakowie. Znak: DPDU-271.2.3.2018.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

Witam,

czy do złożenia oferty mamy dołączyć umowę, cennik działań i rekomendacje na ustalona kwotę oraz skan polisy?

Proszę o informację jakie dokładnie dokumenty mają być dostarczone w celu wzięcia udziału w przetargu.

Oferta

Skan polisy

Rekomendacje

potwierdzenie wpłacenia wadium

Co jeszcze?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że do oferty nie ma obowiązku załączenia umowy, rekomendacji i skanu polisy, gdyż te dokumenty są składane na wezwanie, natomiast należy dołączyć formularz oferty z oświadczeniami, kalkulację ceny oferty (cennik działań) odpowiednio do treści Załącznika A do SIWZ, tj. zestawienia tabelarycznego z opisem przedmiotu zamówienia, dowód wniesienia wadium, odpowiednio do treści wskazanej w pkt 6) SIWZ.

Zwracamy uwagę, iż zapisy SIWZ są jednoznacznie w aspekcie dotyczącym oświadczeń i dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą, a które składane są na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Witam, ponownie zwracam się z pytaniem dot. postępowania:

W załączniku pn. Opis przedmiotu zamówienia pkt 10 jest mowa o reklamie bryt na słupach. Zaznaczone jest, iż mają być 2 słupy, a poniżej są wypisane dzielnice



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



(lokalizacja), gdzie te słupy mają się znajdować. Dzielnic jest 8.

Pytanie: czy to mają być 2 słupy w ogóle czy w każdej z podanych dzielnic, czyli 16 słupów?

Ponadto wnoszę o zmianę terminu złożenia oferty, ponieważ dzień dzisiejszy jest ostatnim dniem roboczym przez zobowiązującym obecnie terminem.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wymagane są jedynie 2 słupy w dowolnych lokalizacjach ustalonych we współpracy z Zamawiającym, znajdować się one mają potencjalnie w na terenie dzielnic wskazanych w zamówieniu, a uzgodnionych z Zamawiającym w trakcie realizacji umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na kolejne przesunięcie terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przypominamy, iż w modyfikacji SIWZ z dnia 16 października 2018r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 22 października 2018r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a.

Zastępca Dyrektora

Małgorzata Szydłowska